

# Cozacan Danmark A/S

Huusomsvej 14  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2018**

---

**Mille Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Cozacan Danmark A/S  
                                  Huusomsvej 14  
                                  5700 Svendborg

CVR-nr:                    37664898  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Cozacan Danmark A/S' væsentligste aktivitet er at drive forretning med agentur handel, administration og konsulentvirksomhed, i relation til virksomheder i udviklingslande samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på 48.978 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>150.752</b>	<b>103.471</b>
Personaleomkostninger .....	1	-101.413	-215.393
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>49.339</b>	<b>-111.922</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-361	-50
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>48.978</b>	<b>-111.972</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>48.978</b>	<b>-111.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		48.978	-111.972
<b>I alt</b> .....		<b>48.978</b>	<b>-111.972</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.235	59.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		375.000	375.000
Andre tilgodehavender .....		104.759	6.232
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>543.994</b>	<b>441.195</b>
Likvide beholdninger .....		0	19.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>543.994</b>	<b>460.911</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>543.994</b>	<b>460.911</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		375.000	375.000
Overført resultat .....		-437.994	-486.972
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>437.006</b>	<b>388.028</b>
Gæld til banker .....		900	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>900</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.996	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.092	72.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.088</b>	<b>72.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.988</b>	<b>72.883</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>543.994</b>	<b>460.911</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	375.000	-486.972	388.028
Årets resultat .....	0	0	48.978	48.978
Egenkapital, ultimo .....	500.000	375.000	-437.994	437.006

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	96.995	214.061
Andre omkostninger til social sikring	2.758	1.332
Andre personaleomkostninger	1.660	0
	<b>101.413</b>	<b>215.393</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.